关于征集2022年济南市科技创新智库调研选题的通知
为认真贯彻落实全市2022年工作动员大会精神，全面落实黄河流域生态保护和高质量发展战略，扎实推进济南市科技创新智库建设，为党和政府科学决策服务，济南市科协将继续以委托研究和公开申报等方式组织开展课题调研。现就2022年济南市科技创新智库调研选题征集工作的有关要求通知如下：

一、关于2022年开展研究课题的选题范围

请各推荐单位将2022年开展研究的课题，包括建议课题名称、课题类型、课题承担单位、经费预算等详细情况，分别按照《开展研究课题情况表》（附件1）所列格式报送，选题范围见附件3。
三、有关要求

1.各推荐单位须对调研课题的政治方向、学术质量等严格把关，填写项目形式审查表并报送到科研处（行政楼315）。
2.请于3月28日前将附件1、附件2以部门为单位发到计划科邮箱nzxyjhk@163.com。

联系人：高朋钊
联系电话：0531-86526656
科研处

20221年3月14日